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21.10.2009 

Composición de las Comisiones de Junta de Centro 
 

COMISIÓN ACADÉMICA 
Miembros Departamento 
Emilio Briales Morales Álgebra 
Tomás Domínguez Análisis Matemático 
Juan Casado Díaz Ecuaciones Diferenciales y Análisis Numérico 
José Luis Pino Mejías Estadística e Investigación Operativa 
Mario de Jesús Pérez Jiménez CC. Computación e Inteligencia Artificial 
José Luis Cabrerizo Jaraíz Geometría y Topología 

 

COMISIÓN DE BIBLIOTECA 
Miembros Departamento 
José Mª Tornero Sánchez Álgebra 
Juan Arias de Reyna Martínez Análisis Matemático 
José Domingo Martín Gómez Ecuaciones Diferenciales y Análisis Numérico 
Juan Luis Moreno Rebollo Estadística e Investigación Operativa 
José Antonio Alonso Jiménez CC. Computación e Inteligencia Artificial 
José Luis Cabrerizo Jaraíz Geometría y Topología  
José Maldonado Díaz PAS 

 

COMISIÓN DE CALIDAD 
Miembros Departamento 
Belén Güemes Alzaga Álgebra 
Mª Ángeles Japón Pineda Análisis Matemático 
José Real Anguas Ecuaciones Diferenciales y Análisis Numérico 
José Luis Pino Mejías Estadística e Investigación Operativa 
Alejandro Fernández Margarit CC. Computación e Inteligencia Artificial 
Jesús Casado Pascual Física Atómica, Molecular y Nuclear 
José Antonio Vilches Alarcón Geometría y Topología 
José Cristóbal Riquelme Santos Lenguajes y Sistemas Informáticos 
Vicente A. Barrios Muñiz Organización Industrial y Gestión de Empresas 
Julián Viejo Cortés Tecnología Electrónica 
Manuel Luis Pazos Casado Teoría Económica y Economía Política 
José Maldonado Díaz PAS 
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COMISIÓN PARA LA ELABORACIÓN DE LOS PROYECTOS DE 
MEMORIA DE VERIFICACIÓN DE LOS MÁSTERES DE LA 

FACULTAD DE MATEMÁTICAS 
Miembros Departamento 
Luis Narváez Macarro Álgebra 
Renato Álvarez Nodarse Análisis Matemático 
José A. Langa Rosado Ecuaciones Diferenciales y Análisis Numérico 
Joaquín Muñoz García Estadística e Investigación Operativa 
José Antonio Alonso Jiménez CC. Computación e Inteligencia Artificial 
Manuel Fernández Andrés Geometría y Topología  
Pilar González Moreno PAS 

 

COMISIÓN ELECTORAL 
Miembros Departamento 
José A. Facenda Aguirre Análisis Matemático 
José Antonio Vilches Alarcón Geometría y Topología 
Mª Carmen Gómez-Caminero Rguez. PAS 

 

COMISIÓN ELECTORAL (SUPLENTES) 
Miembros Departamento 
Macarena Gómez Mármol Ecuaciones Diferenciales y Análisis Numérico 
Alicia Enguix González Estadística e Investigación Operativa 
Manuela Granados del Pino PAS 

 

COMISIÓN DE EQUIPAMIENTO 
Miembros Departamento 
José Mª Ucha Enríquez Álgebra 
José Carmona Álvarez Análisis Matemático 
Rosa Echevarría Líbano Ecuaciones Diferenciales y Análisis Numérico 
Antonio Beato Moreno Estadística e Investigación Operativa 
Álvaro Romero Jiménez CC. de la Computación e Inteligencia Artificial 
Juan Carlos Benjumea Acevedo Geometría y Topología 
Javier Guerrero Torrado PAS 
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COMISIÓN DE ORDENACIÓN ACADÉMICA 
Miembros Departamento 
Miguel A. Olalla Acosta Álgebra 
Luis Bernal González Análisis Matemático 
Manuel González Burgos Ecuaciones Diferenciales y Análisis Numérico 
Teresa Gómez Gómez Estadística e Investigación Operativa 
Carmen Graciano Díaz CC. de la Computación e Inteligencia Artificial 
Antonio Prados Montaño Física, Atómica, Molecular y Nuclear 
Mª Carmen Márquez García Geometría y Topología 
José Cristóbal Riquelme Santos Lenguajes y Sistemas Informáticos 
Vicente A. Barrios Muñiz Organización Industrial y Gestión de Empresas 
Jorge Juan Chico Tecnología Electrónica 
Manuel Luis Pazos Casado Teoría Económica y Economía Política 
Manuela Granados del Pino PAS 

 

COMISIÓN DE PRÁCTICAS EN EMPRESA 
Miembros Departamento 
Belén Güemes Alzaga Álgebra 
Juan Casado Díaz Ecuaciones Diferenciales y Análisis Numérico 
Andrés Arroyo Pérez Estadística e Investigación Operativa 
Rafael Blanquero Bravo Estadística e Investigación Operativa 
Antonia Mª Chávez González CC. de la Computación e Inteligência Artificial 
Álvaro Domínguez Álvarez Física Atómica, Molecular y Nuclear 
Alfonso Carriazo Rubio Geometría y Topología 
José Cristóbal Riquelme Santos Lenguajes y Sistemas Informáticos 
Fernando Jiménez Canelada Organización Industrial y Gestión de Empresas 
Julián Viejo Cortés Tecnología Electrónica 
Mauro Ruiz Méndez Teoría Económica y Economía Política 
Mª Carmen Gómez-Caminero Rdguez. PAS 
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COMISIÓN PERMANENTE 
Miembros Departamento 
Fco. Jesús Castro Jiménez Álgebra 
José A. Facenda Aguirre Análisis Matemático 
Tomás Chacón Rebollo Ecuaciones Diferenciales y Análisis Numérico 
Joaquín Muñoz García Estadística e Investigación Operativa 
José A. Alonso Jiménez CC. Computación e Inteligencia Artificial 
José Luis Cabrerizo Jaraíz Geometría y Topología 
Pilar González Moreno PAS 

 

COMISIÓN DE REGLAMENTO DE JUNTA DE CENTRO 
Miembros Departamento 
Fco. J. Herrera Govantes Álgebra 
Genaro López Acedo Análisis Matemático 
Rosa Echevarría Líbano Ecuaciones Diferenciales y Análisis Numérico 
Antonio Rufián Lizana Estadística e Investigación Operativa 
Francisco Félix Lara Martín CC. Computación e Inteligencia Artificial 
Luis M. Fernández Fernández Geometría y Topología 
Pilar González Moreno PAS 

 

COMISIÓN DE RELACIONES INTERNACIONALES 
Miembros Departamento 
Fco. J. Herrera Govantes Álgebra 
Mª Carmen Calderón Moreno Análisis Matemático 
Rosa Echevarría Líbano Ecuaciones Diferenciales y Análisis Numérico 
Fernando López Blázquez Estadística e Investigación Operativa 
Mario de Jesús Pérez Jiménez CC. de la Computación e Inteligencia Artificial 
Pablo Maynar Blanco Física Atómica, Molecular y Nuclear 
Trinidad Villar Liñán Geometría y Topología 
José C. Riquelme Santos Lenguajes y Sistemas Informáticos 
Vicente A. Barrios Muñiz Organización Industrial y Gestión de Empresas 
Jorge Juan chico Tecnología Electrónica 
Francisco Zabala Aguayo Teoría Económica y Economía Política 
Antonio L. Herrera Rojo PAS 
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COMISIÓN DE SEGUMIENTO DE PLANES DE ESTUDIO 
Miembros Departamento 
Luis Narváez Macarro Álgebra 
Francisco J. Freniche Ibáñez Análisis Matemático 
Francisco Guillén González Ecuaciones Diferenciales y Análisis Numérico 
Antonio Pozo Chía Estadística e Investigación Operativa 
Alejandro Fernández Margarit CC. Computación e Inteligência Artificial 
Azucena Álvarez Chillida Física Atómica, Molecular y Nuclear 
Manuel Fernández Andrés Geometria y Topología 
José C. Riquelme Santos Lenguajes y Sistemas Informáticos 
Fernando Jiménez Canelada Organización Industrial y Gestión de Empresas 
Jorge Juan Chico Tecnologia Electrónica 
Manuel Luis Pazos Casado Teoría Económica y Economía Política 
Mª Carmen Gómez-Caminero Rdguez. PAS 

 


